
Российская Федерация 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 имени Г.П.Бочкаря МО Староминский район 

Краснодарский край 

 

                                                   

П Р И К А З 

  

«20» декабря 2024 г.                                                                                      № 605 

     ст-ца Староминская 

 

Об утверждении «Положения о формах, периодичности, порядке  

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №4 имени Г.П.Бочкаря 

муниципального образования Староминский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях организации образовательного 

процесса по программам начального, основного и среднего общего образования 

обучающихся, совершенствования нормативно-правового обеспечения 

деятельности МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район и по 

решению педагогического совета МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря от 20 декабря 

2024 г. (протокол №7) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №4 имени Г.П.Бочкаря муниципального 

образования Староминский район (далее – Положение) (Приложение к 

настоящему приказу).  

2. Считать Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №4 имени Г.П.Бочкаря муниципального 

образования Староминский район, принятое педагогическим советом 

30.08.2024г. протокол №1 и утвержденное приказом директора №392/1 от 

30.08.2024г. утратившим силу. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МБОУ 

СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря Лупенок М.В. разместить данное Положение на 

школьном сайте. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2025 года. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора   

по УВР Е.Н.Сербат. 

 

Директор МБОУ СОШ№4                                                         Е.В.Кропачева 

им.Г.П.Бочкаря  


